СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                         РЕШЕНИЕ

05.09.2023 г. № 36/5
	О направление акта прокурорского реагирования для проведения мероприятий Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Мустаевского сельсовета, на основание представления прокуратуры от 14.08.2023 №7-2-2023 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» Совет депутатов решил:

         1. Направить акт прокурорского реагирования для проведение мероприятий в отношение  главы  муниципального образования Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области председателю Комитета по профилактике коррупционных правонарушений Оренбургской области М.Б.Рейфу.
         2. Опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом МО Мустаевский сельсовет объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области   (приложение).
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом МО.
Заместитель председателя
Совета депутатов

А.Ю.Студенихин
Разослано: орготделу, прокурору.